
 

 

UCHWAŁA NR XXII/126/12 

RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 30 kwietnia 2012 r. 

w sprawie: zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez gminę Rabka-Zdrój, dla których ustalony plan zajęć 

jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 i pkt. 15 oraz art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 1, w związku 

z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) - Rada Miejska w Rabce-Zdroju uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się zasady rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez gminę Rabka-Zdrój, dla których ustalony plan 

zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju oraz dyrektorom szkół i przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Rabka-Zdrój.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Maria Górnicka-Orzeł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 2983



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/126/12   

Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju   

z dnia 30 kwietnia 2012 r.  

 

Zasady rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez gminę Rabka-Zdrój, dla których ustalony plan zajęć 

jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego.  

1. Nauczyciel zatrudniony w pełnym wymiarze zajęć, dla którego ustalony tygodniowy plan zajęć 

dydaktycznych, w niektórych okresach roku szkolnego, nie wyczerpuje obowiązkowego tygodniowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych lub przekracza ten wymiar, powinien w innych okresach danego roku 

szkolnego realizować taką liczbę godzin zajęć dydaktycznych (zwiększoną lub zmniejszoną), aby średni 

tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych w ciągu całego roku szkolnego dla tego nauczyciela odpowiadał 

tygodniowemu obowiązkowemu wymiarowi zajęć dydaktycznych.  

2. Ustalony dla nauczyciela, na zasadach określonych w ust. 1 różny wymiar godzin zajęć dydaktycznych 

w poszczególnych okresach roku szkolnego (semestru) nie może przekraczać, w okresach realizacji 

zwiększonego wymiaru 1,5 tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych.  

3. Praca wykonywana zgodnie z zasadami określonymi w ust. 1 i ust. 2, nie jest pracą w godzinach 

ponadwymiarowych.  

4. Dla nauczyciela, któremu w planie organizacyjnym na dany semestr nauki przydzielono liczbę godzin zajęć 

dydaktycznych przekraczającą tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, godzinami 

ponadwymiarowymi są godziny zajęć dydaktycznych zrealizowane ponad tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć dydaktycznych, określony według zasad ustalonych w ust. 1.  

§ 2.  

1. Nauczycielowi zatrudnionemu w niepełnym wymiarze zajęć dydaktycznych, realizującemu różny 

tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych w poszczególnych okresach roku szkolnego (semestru) w umowie 

o pracę określa się średni wymiar godzin zajęć dydaktycznych dla całego okresu odbywania zajęć 

dydaktycznych w danym okresie rozliczeniowym.  

2. Dla nauczycieli, o których mowa w ust. 1 okresem rozliczeniowym jest semestr nauki.  

§ 3. Wymiar zajęć, ustalony dla nauczycieli zgodnie z zasadami określonymi w § 1 i § 2 stanowi podstawę 

do sporządzenia arkusza organizacyjnego.  

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Maria Górnicka-Orzeł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2983


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




